

Dodávateľ:

Ladislav Mihelík - LAAX

Safárkova 104

Kyjevá 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Faktúru vyhotovili:

Šmeková Dagmar

Faktúra číslo :**20150134**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 329421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: Základná škola Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia: Základná škola Krásnohorské Podhradie

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.03.2015	13.03.2015	23.03.2015

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Osobný odber**Číslo účtu: **4090490714/7500**IBAN: **SK44 7500 0300 0040 0049 8714**Suma k úhrade: **3 950,80**Variantný symbol: Konštantný symbol: **0008** Špeciálny symbol:

Dod. a plat. podmienky:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.A.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	DL1500073	Suma za dodací list DL1500073	1,00		318,20	381,80	20	318,20	63,60	381,80
	DL1500128	Suma za dodací list DL1500128	1,00		235,20	282,20	20	235,20	47,00	282,20
	DL1500129	Suma za dodací list DL1500129	1,00		136,30	166,00	20	136,30	27,70	166,00
	DL1500187	Suma za dodací list DL1500187	1,00		179,80	215,80	20	179,80	36,00	215,80
	DL1500186	Suma za dodací list DL1500186	1,00		166,00	199,20	20	166,00	33,20	199,20
	DL1500127	Suma za dodací list DL1500127	1,00		193,70	232,40	20	193,70	38,70	232,40
	DL1500135	Suma za dodací list DL1500135	1,00		166,01	199,20	20	166,01	33,20	199,20
	DL1500178	Suma za dodací list DL1500178	1,00		304,30	365,20	20	304,30	60,90	365,20
	DL1600198	Suma za dodací list DL1500198	1,00		166,00	199,20	20	166,00	33,20	199,20
	DL1500200	Suma za dodací list DL1500200	1,00		138,34	166,00	20	138,34	27,70	166,00
	DL1500205	Suma za dodací list DL1500205	1,00		235,17	282,20	20	235,17	47,03	282,20
	DL1500206	Suma za dodací list DL1500206	1,00		246,00	296,80	20	246,00	49,80	296,80
	DL1500207	Suma za dodací list DL1500207	1,00		304,30	365,20	20	304,30	60,90	365,20
	DL1500250	Suma za dodací list DL1500250	1,00		179,84	215,80	20	179,84	36,00	215,80
	DL1500263	Suma za dodací list DL1500263	1,00		318,17	381,80	20	318,17	63,63	381,80

Základ pre DPH 20 % : 3 292,33

DPH 20 % : 658,47

Celková suma s DPH**3 950,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****3 950,80**



PAY by square

Podpis a pečiatka :

LAAT
PAPIER
LADNÝ KÚPIŠTEĽ - LAAT
JANUÁR - APRÍL 2015
Mesto: Bratislava
Kč ÚČTČ 561020073902

Príjemca:
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Bokroková 159
Kráľovský Podhradie

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kýjevská 35
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBB

Tel.: +42158785200

Fax: +421587885202

Vyhovetel:

Sztalonová Monika

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh. Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto urbenia: T.A

Dodací list číslo :

DL1500263

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh. Podhradie

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu: 40004907147500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **381,80**

Variabilný symbol	Konkrétny symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	op %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4586	zodk bany A4M0 list.	230,00	ks.	0,36	0,46	20	87,40	17,48	104,88
2	4585	zodk linkovaný A5W0 list.	230,00	ks.	0,20	0,24	20	46,00	9,20	55,20
3	4604	zodk notový A5B list.	23,00	ks.	0,18	0,22	20	4,14	0,83	4,97
4	5941	pero guľčové čínske	23,00	ks.	0,37	0,44	20	8,51	1,70	10,21
5	7702	pero guľčové pojurované	46,00	ks.	0,29	0,35	20	13,34	2,67	16,01
6	9009	pero guľčové jemnozrivé	50,00	ks.	0,07	0,08	20	6,44	1,29	7,73
7	7191	ceruzka trojfarbná	90,00	ks.	0,09	0,11	20	8,28	1,66	9,94
8	9040	guma FACTIS mäkká	23,00	ks.	0,08	0,09	20	1,73	0,35	2,08
5	7150	pastilky tojhranné Ocean World	23,00	ks.	0,70	0,84	20	16,10	3,22	19,32
10	4666	výkos	483,00	ks.	0,02	0,02	20	9,66	1,93	11,59
11	4667	výkos	230,00	ks.	0,04	0,04	20	8,28	1,66	9,94
12	4668	výkos	46,00	ks.	0,09	0,11	20	4,14	0,83	4,97
13	4720	podložka školná	46,00	ks.	0,03	0,04	20	1,39	0,28	1,66
14	011940	farby temperové	23,00	ks.	2,59	3,11	20	59,62	11,92	71,54
15	6274	knuzičko kovové	23,00	ks.	0,54	0,65	20	12,42	2,48	14,90
16	6900	gravitko supriové	23,00	ks.	0,91	1,10	20	21,00	4,20	25,20
17	3432	lepilo tyčinka Junior	23,00	ks.	0,22	0,26	20	5,01	1,00	6,02
18	3555	stuhadko kovové	23,00	ks.	0,13	0,15	20	2,90	0,58	3,51
19	1655	karton farebný 160g	23,00	ks.	0,08	0,09	20	1,79	0,36	2,15

Základ pre DPH 20 % : 318,17

DPH 20 % : 63,63

Celková suma s DPH **381,80**Celková fakturovaná suma: EUR **381,80**

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pokroková 199
Krásnohorské Podhradie
Prezval

Vydal

Dátum

Vyhotovil


ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Pokroková 199
Krásnohorské Podhradie
441 01
0674211001

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX
Šafárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748911

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zväzostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel.: +42158785200

Fax: +42158785202

Vyhotovitel:

Šmejková Dagmar

Odberteľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh. Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijímateľ: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia: 8 B

Dodací list číslo :

DL1500250

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh. Podhradie

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo: D0000095

Forma úhrady:

Spôsob doprawy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **215,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dot. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	op %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4585	zošit číty A4R0 list.	130,00	ks	0,38	0,46	20	49,40	9,88	59,28
2	4585	zošit linkovaný A5R0 list.	130,00	ks	0,20	0,24	20	26,00	5,20	31,20
3	4604	zošit celový A5R8 list.	13,00	ks	0,18	0,22	20	2,34	0,47	2,81
4	4611	zošit číty A4R0 list.	39,00	ks	0,52	0,62	20	20,26	4,06	24,34
5	5641	pero guľčkové čínske	39,00	ks	0,37	0,44	20	14,43	2,89	17,32
6	6609	pero guľčkové jednorozové	68,00	ks	0,07	0,08	20	4,55	0,91	5,46
7	7181	oenuka trojhranná	62,00	ks	0,09	0,11	20	4,66	0,94	5,62
8	8040	guma FACTIS mäkká	13,00	ks	0,07	0,09	20	0,94	0,19	1,13
9	4656	výkres	520,00	ks	0,02	0,02	20	10,40	2,08	12,48
10	4667	výkres	234,00	ks	0,04	0,04	20	8,42	1,69	10,11
11	4668	výkres	62,00	ks	0,09	0,11	20	4,68	0,94	5,62
12	4720	podložka školská	26,00	ks	0,03	0,04	20	0,78	0,16	0,94
13	8274	iruždičko kovové	13,00	ks	0,54	0,65	20	7,02	1,40	8,42
14	6590	pravidlo súprava	13,00	ks	0,91	1,10	20	11,87	2,37	14,24
15	3432	lepiče hýlný Junior	26,00	ks	0,22	0,26	20	5,67	1,13	6,80
16	3555	strážidlo kovové	26,00	ks	0,13	0,15	20	3,20	0,64	3,84
17	1655	karton farebný 160g	65,00	ks	0,06	0,09	20	5,07	1,01	6,08

Základ pre DPH 20 % : 179,84

DPH 20 % : 35,97

Celková suma s DPH	215,81
Vyrovnanie	-0,01
Celková fakturovaná suma: EUR	215,80

Dodací list číslo: DL1500250

Strana 1

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pokroková 199 -
Krásnohorské Podhradie

1-
[Handwritten signature]

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotožil

[Handwritten signature]
PAPIER
K. D. P. 541057302

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX
Safárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 10748811

DIČ: 1020673962
IČ DPH: SK1020673962

Zivnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel.: +42158785200

Fax: +42158785202

Vyhotoví:

Szatlanová Morika

Dodací list číslo :**DL1500207****Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo: D0000072

Forma úhrady:

Spôsob doprawy:

Číslo účtu: 4050490714/7500

IBAN: SK44 7500 0008 0040 3049 0714

Suma k úhrade: **365,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky:

Konečný príjemca: **ZŠ Krásnohorské Podhradie**Mesto určenia: **5.A**

P.E.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4586	zošit číty A4/80 list.	88,00	ks	0,38	0,46	20	33,44	6,69	40,13
2	4585	zošit linkovaný A5/80 list.	110,00	ks	0,20	0,24	20	22,00	4,40	26,40
3	4604	zošit rokový A5/8 list.	22,00	ks	0,18	0,22	20	3,96	0,79	4,75
4	4811	zošit číty A4/80 list.	22,00	ks	0,52	0,62	20	11,44	2,29	13,73
5	7702	pero guľôčkové pogumované	22,00	ks	0,29	0,35	20	6,38	1,28	7,66
6	6609	pero guľôčkové jednorozové	88,00	ks	0,07	0,08	20	6,16	1,23	7,39
7	7181	očenka trojzrnná	44,00	ks	0,09	0,11	20	3,96	0,79	4,75
8	6040	guma FACTIS mäkká	22,00	ks	0,07	0,08	20	1,52	0,30	1,82
9	7150	pastilky trojzrnné Ocean World	22,00	ks	0,70	0,84	20	15,40	3,08	18,48
10	5874	pastilky voškové	22,00	ks	0,46	0,55	20	10,12	2,02	12,14
11	6723	štetec okrúhly	22,00	ks	0,38	0,45	20	8,32	1,66	9,98
12	6568	štetec plochý	22,00	ks	0,30	0,35	20	6,67	1,33	8,00
13	4666	výkres	1 078,00	ks	0,02	0,02	20	21,56	4,31	25,87
14	4697	výkres	440,00	ks	0,04	0,04	20	15,84	3,17	19,01
15	011940	farby temperové	22,00	ks	2,99	3,11	20	57,02	11,41	68,43
16	011568	farby vodové 2litrn	22,00	ks	0,62	0,74	20	13,64	2,73	16,37
17	2846	nožnica škôlká 13cm	22,00	ks	0,52	0,63	20	11,51	2,30	13,81
18	3321	plastelína	22,00	ks	0,72	0,86	20	15,84	3,17	19,01
19	6274	krúžko kovové	22,00	ks	0,54	0,65	20	11,88	2,38	14,26
20	6500	práškô súprava	22,00	ks	0,91	1,10	20	20,09	4,02	24,10
21	3432	laptidlo tyčinka Junior	22,00	ks	0,22	0,26	20	4,80	0,96	5,76
22	3355	strážnako kovové	22,00	ks	0,13	0,15	20	2,79	0,56	3,35

Základ pre DPH 20 % : 304,33
DPH 20 % : 60,87

Celková suma s DPH	365,20
--------------------	---------------

Celková fakturovaná suma: EUR	365,20
-------------------------------	---------------

ZAKLADNÁ ŠKOLA
Pekroková 159
Krásnohorské Podhradie

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotožil



ŠKOLA
KRAŠNOHORSKÉ PODHRADIE
PAPILÁRNE

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Šatárikova 104

Kyjevská 38

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 806-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel. : +421587885200

Fax : +421587885202

Vyhotovil :

Šatlahonová Monika

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca : ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto urbenia : 2.B

Dodací list číslo :

DL1500206

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma účtu : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **298,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	sviár biely	36,00	ks	0,36	0,46	20	13,68	2,74	16,42
2	010017	sviár farebný	36,00	ks	0,51	0,73	20	21,78	4,36	26,14
3	4591	zošit šary A5/20 list.	36,00	ks	0,13	0,16	20	4,68	0,94	5,62
4	4586	zošit šary A4/40 list.	36,00	ks	0,38	0,46	20	13,68	2,74	16,42
5	4613	zošit línkovaný A5/20 list.	72,00	ks	0,13	0,16	20	9,36	1,87	11,23
6	4604	zošit notový A5/8 list.	18,00	ks	0,18	0,22	20	3,24	0,65	3,89
7	6609	pero-guličkové jednorozové	72,00	ks	0,07	0,08	20	5,04	1,01	6,05
8	7181	cenáka trojhranná	72,00	ks	0,09	0,11	20	6,48	1,30	7,78
9	6040	puma FACTIS mäkká	36,00	ks	0,07	0,09	20	2,67	0,53	3,21
10	7150	postelky trojhranné Ocean World	18,00	ks	0,70	0,84	20	12,60	2,52	15,12
11	5874	postelky vonkavé	18,00	ks	0,46	0,55	20	8,28	1,66	9,94
12	6723	štetec okrúhly	18,00	ks	0,38	0,45	20	6,80	1,36	8,17
13	6558	štetec plochý	18,00	ks	0,30	0,36	20	5,45	1,09	6,55
14	4956	vykres	900,00	ks	0,02	0,02	20	18,00	3,60	21,60
15	4957	vykres	378,00	ks	0,04	0,04	20	13,51	2,72	16,33
16	011940	leby temperové	18,00	ks	2,59	3,11	20	46,65	9,33	55,99
17	011568	leby vodové 21mm	18,00	ks	0,62	0,74	20	11,16	2,23	13,39
18	2846	nožnice škôtké 13cm	18,00	ks	0,52	0,63	20	9,41	1,88	11,30
19	3321	plastelína	18,00	ks	0,72	0,88	20	12,96	2,59	15,55
20	4074	nôžník	36,00	ks	0,37	0,44	20	13,32	2,66	15,98
21	3432	lepidlo lyčinka Junior	36,00	ks	0,22	0,26	20	7,55	1,57	9,42
22	3555	strúhadlo kovové	18,00	ks	0,13	0,16	20	2,29	0,46	2,74

Základ pre DPH 20 % : 249,00

DPH 20 % : 49,80

Celková suma s DPH

298,80

Celková fakturovaná suma: EUR

298,80



Vydal

Dátum

Prezgal

Vyhotoval



LAJKA
VADÁR
KÁROLYI
KÖZNEVELÉSI ÉS
KÖZMŰVELÉSI KÖZPONT
KÖZTISZTISÁG
KÖZMŰVELÉSI ÉS
KÖZNEVELÉSI KÖZPONT
KÖZTISZTISÁG

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBBX

Tel: +42158785200

Fax : +42158785202

Vytvorili :

Sztachonová Monika

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh. Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca : ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia : špeciálna trieda 17detí 2.4.C+B.C

Dodací list číslo :

DL1500205

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh. Podhradie

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7600 0500 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **282,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Nápis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	skicár biely	17,00	ks	0,38	0,46	20	6,46	1,29	7,75
2	010017	skicár ľanový	17,00	ks	0,61	0,73	20	10,29	2,06	12,34
3	4598	zošit číty A4M0 list.	66,00	ks	0,38	0,46	20	25,94	5,17	31,11
4	4613	zošit ľetkový A5/20 list.	68,00	ks	0,13	0,16	20	8,94	1,77	10,61
5	4595	zošit ľetkový A5M0 list.	68,00	ks	0,20	0,24	20	13,60	2,72	16,32
6	4611	zošit číty A460 list.	34,00	ks	0,52	0,62	20	17,68	3,54	21,22
7	7702	pero guľôčkové pogumované	14,00	ks	0,29	0,35	20	4,06	0,81	4,87
8	6809	pero guľôčkové jednorozové	68,00	ks	0,07	0,08	20	4,76	0,95	5,71
9	7181	ceruzka tohľaná	98,00	ks	0,09	0,11	20	6,12	1,22	7,34
10	6040	guma FACTIS mäkká	34,00	ks	0,57	0,69	20	2,52	0,50	3,03
11	7150	pastilky tohľané Ocean World	17,00	ks	0,70	0,84	20	11,90	2,38	14,28
12	5874	pastilky voskové	17,00	ks	0,46	0,55	20	7,82	1,56	9,38
13	6723	štetec okrúhly	17,00	ks	0,38	0,45	20	6,45	1,29	7,71
14	6568	štetec plochý	17,00	ks	0,30	0,36	20	5,16	1,03	6,18
15	4666	výves	897,00	ks	0,02	0,02	20	17,34	3,47	20,81
16	4667	výves	323,00	ks	0,04	0,04	20	11,63	2,33	13,96
17	011938	farby temperové	17,00	ks	1,82	2,18	20	30,91	6,18	37,09
18	011988	farby vodové 21mm	17,00	ks	0,62	0,74	20	10,54	2,11	12,65
19	2846	nožnice štítkové 13cm	17,00	ks	0,52	0,63	20	8,89	1,78	10,67
20	3321	plastelína	17,00	ks	0,72	0,86	20	12,24	2,45	14,69
21	4674	nôžtník	17,00	ks	0,37	0,44	20	6,29	1,26	7,55
22	3432	lepičlo tyčinky Junior	17,00	ks	0,22	0,26	20	3,71	0,74	4,45
23	3855	strážidlo kovové	17,00	ks	0,13	0,15	20	2,16	0,43	2,59

Základ pre DPH 20 % : 235,17

DPH 20 % : 47,03

Celková suma s DPH **282,20**Celková fakturovaná suma: EUR **282,20**

ZÁKLÁDNÁ ŠKOLA
Pokroková 159
Krásnohorské Podhradie

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotovil

LAZAR
PAPIRE
KOPIE ZA 200873962

Dodávateľ:

Ladislav Minarik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjovská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10749811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register: č. 008-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotoví:

Sztachonová Monika

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto urbenia: S.A

Dodací list číslo :

DL1500200

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo: DO000076

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 166,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za l bez DPH	Cena za l s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4596	zošit číty A440 list.	100,00	ks	0,38	0,46	20	36,00	7,60	43,60
2	4596	zošit lekovany A540 list.	100,00	ks	0,24	0,29	20	20,00	4,00	24,00
3	4604	zošit kolový A58 list.	10,00	ks	0,18	0,22	20	1,80	0,36	2,16
4	4611	zošit listy A400 list.	20,00	ks	0,52	0,62	20	10,40	2,08	12,48
5	5641	pero guľčikové čierne	30,00	ks	0,37	0,44	20	7,40	1,48	8,88
6	7702	pero guľčikové pogumované	30,00	ks	0,29	0,35	20	8,70	1,74	10,44
7	6609	pero guľčikové jednorozové	40,00	ks	0,07	0,08	20	2,80	0,56	3,36
8	7181	cauzka trojhranná	30,00	ks	0,09	0,11	20	2,70	0,54	3,24
9	6040	guma FACTIS mäkká	20,00	ks	0,07	0,09	20	1,44	0,29	1,73
10	4666	výkres	300,00	ks	0,02	0,02	20	6,00	1,20	7,20
11	4667	výkres	220,00	ks	0,04	0,04	20	7,92	1,58	9,50
12	4668	výkres	50,00	ks	0,09	0,11	20	4,50	0,90	5,40
13	4720	podložka školská	20,00	ks	0,03	0,04	20	0,60	0,12	0,72
14	6422	trojuholník s ryskou	10,00	ks	0,24	0,29	20	2,40	0,48	2,88
15	6418	pravítko	10,00	ks	0,16	0,22	20	1,60	0,32	1,92
16	6274	krúžko kovové	10,00	ks	0,54	0,65	20	5,40	1,08	6,48
17	6500	pravítko súprava	10,00	ks	0,91	1,10	20	9,10	1,82	10,92
18	3432	lepidlo lepiťka Junior	10,00	ks	0,22	0,26	20	2,18	0,44	2,62
19	3655	súšhadlo kovové	10,00	ks	0,13	0,15	20	1,27	0,25	1,52
20	1655	karton farebný 160g	50,00	ks	0,08	0,09	20	3,90	0,78	4,68

Základ pre DPH 20 % : 136,34

DPH 20 % : 27,67

Celková suma s DPH	166,01
Vyrovnanie	-0,01
Celková fakturovaná suma: EUR	166,00

Dodací list číslo: DL1500200

Strana:
ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Pokroková 199
Krásnohorské Pochodle
-1-

.....
Vydal

.....
Datum

.....
Krevzal

.....
Vyhotožil

LAX
PAPER
LADISLAV VEJNÍK - LAX
UMĚLECKÁ
KOPÍROVÁNÍ
K. DĚL. 5610267262

Dodávateľ:

Ladislav Mihalč - LAAX

Šatárkova 104

Kyjevská 38

048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Sztahonová Monika

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto urbenia: 9.A

Dodací list číslo :

DL1500199

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7600

IBAN : SK44 7600 0300 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **199,20**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4566	zošit číty A4/40 list.	60,00	ks	0,38	0,46	20	22,80	4,56	27,36
2	4565	zošit linkovaný A5/40 list.	240,00	ks	0,20	0,24	20	48,00	9,60	57,60
3	4604	zošit notový A5/6 list.	12,00	ks	0,18	0,22	20	2,16	0,43	2,59
4	4611	zošit číty A4/60 list.	24,00	ks	0,52	0,62	20	12,48	2,50	14,98
5	5641	pero guľôčkové čínske	24,00	ks	0,37	0,44	20	8,88	1,78	10,66
5	7702	pero guľôčkové pogumované	24,00	ks	0,29	0,35	20	6,96	1,39	8,35
7	6609	pero guľôčkové jednorozové	36,00	ks	0,67	0,80	20	2,52	0,50	3,02
8	7181	ceruzka trojhranná	36,00	ks	0,09	0,11	20	3,24	0,65	3,89
9	7120	ceruzka s gumou	36,00	ks	0,12	0,14	20	4,32	0,86	5,18
10	6640	guma FACTIS mäkká	12,00	ks	0,67	0,80	20	0,84	0,17	1,01
11	4666	vyklova	252,00	ks	0,02	0,02	20	5,04	1,01	6,05
12	4667	vyklova	228,00	ks	0,04	0,04	20	8,21	1,64	9,85
13	4668	vyklova	48,00	ks	0,06	0,11	20	4,32	0,86	5,18
14	4720	podložka školská	24,00	ks	0,03	0,04	20	0,72	0,14	0,86
15	6422	krúžohľadík s výškou	24,00	ks	0,24	0,29	20	5,76	1,15	6,91
16	6418	pravítko	12,00	ks	0,16	0,22	20	2,16	0,43	2,59
17	6274	krúžohľadík kovové	12,00	ks	0,54	0,65	20	6,48	1,30	7,78
18	6500	pravítko súprava	12,00	ks	0,91	1,10	20	10,96	2,19	13,15
19	3432	lepičlo (čínske Junior	24,00	ks	0,22	0,26	20	5,23	1,05	6,28
20	3656	strážhadlo kovové	24,00	ks	0,13	0,15	20	3,05	0,61	3,66
21	1665	kartón farebný 160g	24,00	ks	0,08	0,09	20	1,87	0,37	2,25

Základ pre DPH 20 % : 166,00

DPH 20 % : 33,20

Celková suma s DPH

199,20

Celková fakturovaná suma: EUR

199,20

LAJTA ŠKOLA
Pekárová 199
trávněhorské Podhradie

J. Škoda

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotovil

LAJTA ŠKOLA
Pekárová 199
019 02 KAVIA
818 010 101
CIPV: 818 020 7282

Dodávateľ:

Ladislav Mhalik - LAAX
Šafárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 10746811

DIČ: 1020673962
IČ DPH: BK1620673962

Zivnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava
SWIFT: CEKOSK8X
Tel.: +421587865200 Fax: +421587865202
Vyhotovil: Satahonová Monika

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:
IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krásnohorské Podhradie
Miesto určenia: 9 B

Dodací list číslo :**DL1500187****Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 400049071417600

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **215,80**

Variačný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dotč a plat podmienky:

Pz.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4586	zošit číary A440 list.	130,00	ks	0,38	0,46	20	49,40	9,89	59,29
2	4585	zošit liniovany A540 list.	156,00	ks	0,20	0,24	20	31,20	6,24	37,44
3	4604	zošit notový A518 list.	13,00	ks	0,18	0,22	20	2,34	0,47	2,81
4	4611	zošit číary A490 list.	28,00	ks	0,53	0,62	20	13,52	2,70	16,22
5	5041	pero guľčikové čierne	28,00	ks	0,37	0,44	20	9,62	1,92	11,54
6	7702	pero guľčikové pogumované	28,00	ks	0,29	0,35	20	7,54	1,51	9,05
7	6609	pero guľčikové jednorazové	52,00	ks	0,07	0,08	20	3,64	0,73	4,37
8	7181	cauzko trojhranné	52,00	ks	0,09	0,11	20	4,68	0,94	5,62
9	6040	guma FACTIS náhka	28,00	ks	0,07	0,09	20	1,92	0,39	2,31
10	4666	výlens	260,00	ks	0,02	0,02	20	5,20	1,04	6,24
11	4667	výlens	260,00	ks	0,04	0,04	20	9,36	1,87	11,23
12	4668	výlens	39,00	ks	0,05	0,11	20	3,51	0,70	4,21
13	4720	podložka školska	39,00	ks	0,03	0,04	20	1,17	0,23	1,40
14	6422	trojzubník s výskov	13,00	ks	0,24	0,29	20	3,12	0,62	3,74
15	6418	pravítko	13,00	ks	0,16	0,22	20	2,34	0,47	2,81
16	6274	knuzidlo kovové	13,00	ks	0,54	0,65	20	7,02	1,40	8,42
17	6500	pravítko s výskov	13,00	ks	0,91	1,10	20	11,87	2,37	14,24
18	3432	lepiadlo týlnika junior	26,00	ks	0,22	0,26	20	5,67	1,13	6,80
19	3555	stříhacdo kovové	13,00	ks	0,13	0,15	20	1,65	0,33	1,98
20	1666	karton farebný 160g	65,00	ks	0,08	0,09	20	5,07	1,01	6,08

Základ pre DPH 20 % : 179,84

DPH 20 % : 35,97

Celková suma s DPH	215,81
Vyrovnanie	-0,01
Celková fakturovaná suma: EUR	215,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Pokořovská 199
Krásnohorská Podhradí
J. Hrubý

Vydal

Datum

Prevzal

Vyhotoval

LAAS
PAPIER
LADÍKOVÉHO K. ŠKOLY K. LAAS
s.r.o. - LAAS
K. ŠKOLY K. LAAS
LAAS
LAAS

Dodávateľ :

Ladislav Mihalik - LAAK

Šatárkova 104

Kyjevské 38
046 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel. : +421587885200

Fax : +421587885202

Vyhoveli :

Šmeková Dagmar

Dodací list číslo :**DL1500176****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca : ZŠ Krh.Podhradie

Mesto určenia : 8.A

Dátum vyhotovenia : **13.03.2015**

Objednávkové číslo : DO000058

Forma úhrady :

Spôsob doprawy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **365,20**

Variatívny symbol

Konštruktívny symbol

Špeciálny symbol

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	ápl %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4581	zošit čísty A5/20 list	88,00	ks	0,13	0,16	20	11,44	2,29	13,73
2	4586	zošit čísty A4/M0 list	88,00	ks	0,38	0,46	20	33,44	6,69	40,13
3	4585	zošit linkovaný A5/M0 list	220,00	ks	0,20	0,24	20	44,00	8,80	52,80
4	4604	zošit rotový A5/B list	22,00	ks	0,18	0,22	20	3,96	0,79	4,75
5	4611	zošit čísty A4/B0 list	44,00	ks	0,52	0,62	20	22,88	4,58	27,46
6	5641	pero guľôčkové čierne	22,00	ks	0,37	0,44	20	8,14	1,63	9,77
7	7702	pero guľôčkové pogumované	44,00	ks	0,29	0,36	20	12,76	2,55	15,31
8	8809	pero guľôčkové jednorozové	88,00	ks	0,07	0,08	20	6,16	1,23	7,39
9	7181	oeroba trojhvaná	44,00	ks	0,09	0,11	20	3,96	0,79	4,75
10	7120	oeroba s gumou	44,00	ks	0,12	0,14	20	5,28	1,06	6,34
11	6040	guma FACTIS mäkká	22,00	ks	0,07	0,08	20	1,45	0,29	1,74
12	7150	pastelky bojshanné Ocean World	22,00	ks	0,70	0,84	20	15,40	3,08	18,48
13	6723	štetec okrúhly	22,00	ks	0,38	0,46	20	8,32	1,66	9,98
14	6558	štetec plochý	22,00	ks	0,30	0,36	20	6,67	1,33	8,00
15	4666	výkres	440,00	ks	0,02	0,02	20	8,80	1,76	10,56
16	4667	výkres	220,00	ks	0,04	0,04	20	7,32	1,56	8,88
17	4720	podložka školská	44,00	ks	0,03	0,04	20	1,32	0,26	1,58
18	011938	fatny temperové	22,00	ks	1,82	2,18	20	40,00	8,00	48,00
19	011568	fatny vodové 21cm	22,00	ks	0,62	0,74	20	13,64	2,73	16,37
20	6422	trojuholník s výkres	22,00	ks	0,24	0,29	20	5,28	1,06	6,34
21	6418	pravítko	22,00	ks	0,18	0,22	20	3,96	0,79	4,75
22	6274	krúžko kovové	22,00	ks	0,54	0,65	20	11,88	2,38	14,26
23	6500	pravítko sklenené	22,00	ks	0,91	1,10	20	20,00	4,02	24,02
24	3432	lepítko lyčšika Junior	22,00	ks	0,22	0,26	20	4,80	0,96	5,76
20	3555	stôňhádo kovové	22,00	ks	0,13	0,16	20	2,79	0,56	3,35

Základ pre DPH 20 % : 304,33

DPH 20 % : 60,87

Celková suma s DPH

365,20

Celková fakturovaná suma: EUR

365,20

ZÁKLADNÁ ŠKOLAPokroková 199
Kráškovské Podhradie

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotožil

REKONŠTRUKČNÉ
PRÁCE
V ZÁKLADNEJ
ŠKOLE
PAPIER
K DOK. SK 1020017902

Dodávateľ:Ladislav Mihalik - LAAX
Šafárikova 104Kyjevská 33
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Zrnovostný register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKSK

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Sťahonová Monika

Dodací list číslo :

DL1500135

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.155

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.155

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 199,20

Variabilný symbol	Konkrétny symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Konečný príjemca: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia: O.B

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za l. bez DPH	Cena za l. s DPH	Ún %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	sklad školný	24,00	ks	0,38	0,46	20	9,12	1,82	10,94
2	010617	sklad farebný	24,00	ks	0,61	0,73	20	14,52	2,90	17,42
3	4591	zobč čiarý A5/20 list.	24,00	ks	0,13	0,16	20	3,12	0,62	3,74
4	4586	zobč čiarý A4/40 list.	24,00	ks	0,38	0,46	20	9,12	1,82	10,94
5	4613	zobč linkovaný A5/20 list.	24,00	ks	0,13	0,16	20	3,12	0,62	3,74
6	6609	pero guľčové jednorozové	24,00	ks	0,07	0,09	20	1,98	0,34	2,32
7	7101	caznika trojvrstvá	24,00	ks	0,09	0,11	20	2,16	0,43	2,59
8	7120	caznika s gumou	24,00	ks	0,12	0,14	20	2,88	0,58	3,46
9	6040	guma FACTIS mäkká	24,00	ks	0,07	0,09	20	1,78	0,36	2,13
10	7150	pastalky trojvrstvé Ocean World	12,00	ks	0,70	0,84	20	8,40	1,68	10,08
11	5874	pastalky vsivkové	24,00	ks	0,46	0,56	20	11,04	2,21	13,25
12	6723	štetec okrúhly	12,00	ks	0,38	0,45	20	4,54	0,91	5,44
13	6568	štetec plochý	12,00	ks	0,30	0,36	20	3,64	0,73	4,36
14	4666	výlens	588,00	ks	0,02	0,02	20	11,76	2,35	14,11
15	4667	výlens	360,00	ks	0,04	0,04	20	12,96	2,59	15,55
16	011840	laby lampové	12,00	ks	2,59	3,11	20	31,10	6,22	37,33
17	011568	laby voľové 21cm	12,00	ks	0,52	0,74	20	7,44	1,49	8,93
18	2846	rožnice školská 13cm	12,00	ks	0,52	0,63	20	6,28	1,26	7,53
19	3321	plastelína	12,00	ks	0,72	0,86	20	8,64	1,73	10,37
20	4874	nábrník	12,00	ks	0,77	0,44	20	4,44	0,89	5,33
21	3432	lepído tvárka Junbr	24,00	ks	0,22	0,28	20	5,23	1,05	6,28
22	3555	střihadlo kovové	24,00	ks	0,13	0,15	20	3,08	0,61	3,68

Základ pre DPH 20 % : 166,01

DPH 20 % : 33,20

Celková suma s DPH	199,21
Vyrovnanie	-0,01
Celková fakturovaná suma: EUR	199,20

ZAKLADNA
Pokroková 15
Krásnodvorské Podhradí

[Handwritten signature]
Prevzal

Vydal

Datum

Vyhotovil

[Handwritten signature]
ZAKLADNA
Pokroková 15
Krásnodvorské Podhradí
IČ: 000 000 000
DIČ: SK2000000000

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjevská 38

048 01 Rozňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10749811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 908-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rozňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +42158785200

Fax : +421587885202

Vyhotovil :

Sztáhonová Monika

Dodací list číslo :**DL1500129****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0349 0714

Suma k úhrade: **166,00**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

0008

Konečný príjemca: **ZŠ Krásnohorské Podhradie**Miesto určenia: **1.A.**

Doč a plat podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	skólar školský	20,00	ks	0,38	0,46	20	7,50	1,52	9,12
2	010017	skólar farebný	20,00	ks	0,51	0,73	20	12,10	2,42	14,52
3	4591	zostil čierny A5/20 list.	30,00	ks	0,13	0,16	20	3,90	0,78	4,68
4	4588	zostil čierny A4/40 list.	30,00	ks	0,38	0,46	20	11,40	2,28	13,68
5	4613	zostil linkovaný A5/20 list.	20,00	ks	0,13	0,16	20	2,60	0,52	3,12
6	4604	zostil nelený A5/8 list.	10,00	ks	0,18	0,22	20	1,80	0,36	2,16
7	6609	pero gučkové jednorazové	40,00	ks	0,07	0,08	20	2,80	0,56	3,36
8	7181	ostatka trojhranné	20,00	ks	0,09	0,11	20	1,80	0,36	2,16
9	7120	ostatka s gumou	40,00	ks	0,12	0,14	20	4,80	0,96	5,76
10	6040	guma FACTIS mäkká	20,00	ks	0,07	0,08	20	1,40	0,28	1,68
11	7150	postelky trojhranné Ocean World	10,00	ks	0,70	0,84	20	7,00	1,40	8,40
12	5874	postelky vzorkové	10,00	ks	0,46	0,55	20	4,60	0,92	5,52
13	0123	štetec okrúhly	10,00	ks	0,38	0,45	20	3,78	0,76	4,54
14	6968	štetec plochý	10,00	ks	0,30	0,36	20	3,00	0,60	3,60
15	4998	výšes	400,00	ks	0,02	0,02	20	8,40	1,68	10,08
16	4987	výšes	200,00	ks	0,04	0,04	20	7,20	1,44	8,64
17	011940	farby temperové	90,00	ks	2,59	3,11	20	25,92	5,18	31,10
18	011588	farby vodové 21mm	90,00	ks	0,62	0,74	20	6,20	1,24	7,44
19	2846	nožnice školské 13cm	90,00	ks	0,52	0,63	20	5,23	1,05	6,28
20	3321	plastelína	90,00	ks	0,72	0,86	20	7,20	1,44	8,64
21	4674	nábrník	20,00	ks	0,37	0,44	20	7,40	1,48	8,88
22	3432	štetlo tyčinka Junior	90,00	ks	0,22	0,26	20	2,18	0,44	2,62

Základ pre DPH 20 % : 138,34

DPH 20 % : 27,67

Celková suma s DPH **166,01**Vyrovnanie **-0,01**Celková fakturovaná suma: EUR **166,00**

Dodací list číslo: DL1500129

Strana:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pokroková 139

Krásnohorské Podhradie

1.



Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotovil

LAX
PAPIER
KOPÍROVACÍ PAPIER
KOPÍROVACÍ PAPIER
KOPÍROVACÍ PAPIER
KOPÍROVACÍ PAPIER
KOPÍROVACÍ PAPIER

Dodávateľ:

Ladislav Mňalk - LAAX

Safárikova 104

Kyjevská 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746911

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKEX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhovili:

Sztahonová Monika

Dodací list číslo :**DL1500127****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Odborateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZS Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia: O.A

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **232,40**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0098	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	skicár školský	28,00	ks	0,36	0,46	20	10,94	2,13	12,73
2	010017	skicár ľanový	28,00	ks	0,51	0,73	20	16,34	3,39	20,33
3	4591	zošíť číjy A5/20 list.	42,00	ks	0,13	0,16	20	5,46	1,09	6,55
4	4586	zošíť číjy A4/40 list.	42,00	ks	0,38	0,48	20	15,96	3,19	19,15
5	4594	zošíť nočný A5/B list.	14,00	ks	0,18	0,22	20	2,52	0,50	3,02
6	6009	pena guľčiková jednorazová	26,00	ks	0,07	0,08	20	1,96	0,39	2,35
7	7161	cauzka trojvrstvá	42,00	ks	0,09	0,11	20	3,78	0,76	4,54
8	7120	cauzka s gumou	42,00	ks	0,12	0,14	20	6,34	1,01	6,06
9	6040	guma FACTIS mátká	28,00	ks	0,07	0,09	20	2,06	0,41	2,47
10	7150	pastelky trojvrstvé Oson World	14,00	ks	0,70	0,84	20	9,80	1,96	11,76
11	5874	pastelky voskové	14,00	ks	0,45	0,55	20	6,44	1,29	7,73
12	6723	štetec očíhly	14,00	ks	0,36	0,45	20	5,26	1,06	6,35
13	6568	štetec píchy	14,00	ks	0,30	0,36	20	4,24	0,85	5,09
14	4966	výtres	784,00	ks	0,02	0,02	20	16,68	3,14	16,82
15	4967	výtres	283,00	ks	0,04	0,04	20	10,08	2,02	12,10
16	4668	výtres	14,00	ks	0,09	0,11	20	1,26	0,26	1,61
17	011940	tarby temperové	14,00	ks	2,59	3,11	20	30,29	7,26	43,56
18	011566	tarby rodové 21mm	14,00	ks	0,62	0,74	20	8,68	1,74	10,42
19	2846	nožnice školské 13cm	14,00	ks	0,52	0,63	20	7,32	1,46	8,79
20	3321	plastelína	14,00	ks	0,72	0,86	20	10,08	2,02	12,10
21	4674	sádroník	14,00	ks	0,37	0,44	20	5,16	1,04	6,22
22	3432	lepilo tyčinka Junior	28,00	ks	0,22	0,26	20	6,10	1,22	7,33
23	3555	snohadlo kovové	14,00	ks	0,13	0,15	20	1,76	0,36	2,13
24	1655	karton ľanový 100g	14,00	ks	0,08	0,09	20	1,09	0,22	1,31

Základ pre DPH 20 % : 193,87

DPH 20 % : 39,73

Celková suma s DPH

232,40

Celková fakturovaná suma: EUR

232,40

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Pokroková 199
Kráľovohorské Podhradie

[Handwritten signature]
Prevzal

Vydal

Dátum

Vyhotovil

[Handwritten signature]
LAD
PAPKA
K LOK. S. 100/272/22
5.1000
8.10.100

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX

Šatárikova 104

Kyjevá 38

048 01 Rožľava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSČB, a.s. Rožľava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587865200

Fax: +421587865202

Vytvoril:

Šmelková Dagmar

Dodací list číslo:**DL1500128****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca: ZŠ Krásnohorské Podhradie

Miesto urbenia: 3.A.

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0500 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **282,20**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

0008

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za 1 bez DPH	Cena za 1 s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4603	skúter ľavý	17,00	ks	0,38	0,46	20	6,46	1,29	7,75
2	010017	skúter ľavý	17,00	ks	0,61	0,73	20	10,29	2,06	12,34
3	4891	zostl čap AS20 list.	34,00	ks	0,13	0,16	20	4,42	0,88	5,30
4	4586	zostl čap A440 list.	34,00	ks	0,38	0,46	20	12,92	2,58	15,50
5	4613	zostl ľavý AS20 list.	34,00	ks	0,13	0,16	20	4,42	0,88	5,30
6	4604	zostl ľavý AS8 list.	17,00	ks	0,18	0,22	20	3,06	0,61	3,67
7	7702	pero gučikové pogumované	34,00	ks	0,29	0,35	20	9,86	1,97	11,83
8	6609	pero gučikové jednorozové	68,00	ks	0,07	0,08	20	4,76	0,95	5,71
9	7191	osazka trojramenná	34,00	ks	0,68	0,81	20	3,06	0,61	3,67
10	7120	osazka s gumou	34,00	ks	0,12	0,14	20	4,08	0,82	4,90
11	9040	guma FACTIS mäkká	34,00	ks	0,07	0,09	20	2,52	0,50	3,02
12	7150	pastilky trojramenné Ocean World	34,00	ks	0,70	0,84	20	23,80	4,76	28,56
13	5074	pastilky vozkové	34,00	ks	0,46	0,55	20	15,84	3,13	18,97
14	0723	štetec okrúhly	17,00	ks	0,38	0,45	20	6,43	1,29	7,71
15	6558	štetec plochý	17,00	ks	0,33	0,39	20	5,15	1,03	6,18
16	4956	výkres	833,00	ks	0,02	0,02	20	16,66	3,33	19,99
17	4867	výkres	340,00	ks	0,04	0,04	20	12,24	2,45	14,69
18	4868	výkres	17,00	ks	0,09	0,11	20	1,53	0,31	1,84
19	011940	farby temperové	17,00	ks	2,59	3,11	20	44,00	8,81	52,81
20	011568	farby vodové 21mm	17,00	ks	0,62	0,74	20	10,54	2,11	12,65
21	2846	nožnice školiaké 13cm	17,00	ks	0,52	0,63	20	8,99	1,78	10,67
22	3321	plastelína	17,00	ks	0,72	0,86	20	12,24	2,45	14,69
23	4674	náčtená	17,00	ks	0,37	0,44	20	6,26	1,26	7,52
24	5432	lepilka tyčinka Junior	17,00	ks	0,22	0,26	20	3,71	0,74	4,45
25	3555	strážačo kovové	17,00	ks	0,13	0,15	20	2,16	0,43	2,59

Základ pre DPH 20 %: 235,15

DPH 20 %: 47,04

Celková suma s DPH	282,22
Vyrovnanie	-0,02
Celková fakturovaná suma: EUR	282,20

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pokrokové 109
Gráňohorské Podhradie

Prevzal

Vydal

Dátum

Vyhotožil



LAAY PAPIER
KOD VÝROBY
IC DPH: SK150007002

Dodávateľ:

Ladislav Mihalik - LAAX
Safárikova 104

Kyjevska 38
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Szlahonová Monika

Dodací list číslo :

DL1500073

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

Odborateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **13.03.2015**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob doprawy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **381,80**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Konečný príjemca : ZŠ Krh.Podhradie

Miesto urbenia : 4.A

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	om %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	4933	skocir šesťkýj	23,00	ks	0,38	0,46	20	8,74	1,75	10,49
2	010017	skocir farebnýj	23,00	ks	0,61	0,73	20	13,92	2,78	16,70
3	4591	zošit číslýj A5/20 list.	46,00	ks	0,13	0,16	20	5,96	1,20	7,16
4	4590	zošit číslýj A4/40 list.	46,00	ks	0,38	0,46	20	17,48	3,50	20,98
5	4613	zošit linkovanýj A5/20 list.	138,00	ks	0,13	0,16	20	17,94	3,59	21,53
6	4585	zošit linkovanýj A5/40 list.	23,00	ks	0,20	0,24	20	4,80	0,92	5,72
7	4604	zošit molovýj A5/8 list.	23,00	ks	0,18	0,22	20	4,14	0,83	4,97
8	7702	pero guľôčkovéj popurmovanéj	46,00	ks	0,29	0,35	20	13,34	2,67	16,01
9	9009	pero guľôčkovéj jednosložkovéj	46,00	ks	0,07	0,08	20	3,22	0,64	3,86
10	7181	ceruzka trojhráňnáj	46,00	ks	0,09	0,11	20	4,14	0,83	4,97
11	7120	ceruzka s gumouj	46,00	ks	0,12	0,14	20	5,52	1,10	6,62
12	6040	guma FACTIS mlájdá	46,00	ks	0,07	0,08	20	3,06	0,62	3,70
13	7150	pastelkyj trojhráňnéj Ocean World	23,00	ks	0,70	0,84	20	16,10	3,22	19,32
14	5874	pastelkyj voskovéj	23,00	ks	0,46	0,55	20	10,58	2,12	12,70
15	6723	štetec okrúhlyj	23,00	ks	0,38	0,45	20	8,69	1,74	10,43
16	6568	štetec plochýj	23,00	ks	0,30	0,36	20	6,97	1,39	8,36
17	4666	vykres	1 219,00	ks	0,02	0,02	20	24,38	4,86	29,24
18	4667	vykres	460,00	ks	0,04	0,04	20	16,90	3,31	19,87
19	4668	vykres	46,00	ks	0,09	0,11	20	4,14	0,83	4,97
20	011909	farby temperovéj	23,00	ks	1,82	2,18	20	41,81	8,36	50,16
21	011568	farby vodovéj 21mm	23,00	ks	0,62	0,74	20	14,26	2,85	17,11
22	2846	nožnice školskéj 13cm	23,00	ks	0,52	0,63	20	12,03	2,41	14,44
23	3321	plastelína	23,00	ks	0,72	0,86	20	16,56	3,31	19,87
24	4674	náčrtník	23,00	ks	0,37	0,44	20	8,51	1,70	10,21
25	6432	trojuholník s rýskouj	23,00	ks	0,24	0,29	20	5,52	1,10	6,62
26	6418	pravítkoj	23,00	ks	0,18	0,22	20	4,14	0,83	4,97
27	3432	lepítkoj tyčinka Junior	23,00	ks	0,21	0,26	20	4,92	0,98	5,91
28	3555	strážidlo kovovéj	23,00	ks	0,13	0,15	20	2,90	0,58	3,51
29	1655	karton farebnýj 100g	230,00	ks	0,08	0,09	20	17,34	3,59	21,53

Základ pre DPH 20 % : 318,14
DPH 20 % : 63,53

Celková suma s DPH	381,77
Vyrovnanie	0,03
Celková fakturovaná suma: EUR	381,80

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Pákraková 159
Krásnohorské Podhradie

Vydal

Dátum

Prevzal

Vyhotoval

LAŠK
PAPÍR
K. D. 1500073/2003